
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

19 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ №338/19/22 

28 січня 2022 р.                                            м. Хотин 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проектних документацій із землеустрою  
в замін раніше наданих рішень 

 

         Розглянувши заяви громадян, керуючись пунктом 34 частини І статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним Кодексом 
України та беручи до уваги рекомендації постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
          1. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд громадянам згідно додатку: 

 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 

Орієнтовна 
площа зем. 

Діл., 
га 

Адреса земельної ділянки 

 1. Кравчук Алла Василівна 0,2500 с. Білівці, вул.. Сагайдачного,36 

          

 

        2. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства 

наступним громадянам: 
№ 
п\п 

Прізвище, ім’я та  
по-батькові 

Адреса земельної 
ділянки 

площа ділянки 
(га) 

  1. Кравчук Алла Василівна 
с. Білівці, урочище 

«від Ярівки» 
0,5000 

 1.1 Кравчук Алла Василівна 
с. Білівці, урочище 

«від Ярівки» 
0,3500 

  2. Мегера Ларіна Олександрівна 
с. Каплівка, урочище 

«Мегери» 
0,2500 

 2.1 Мегера Ларіна Олександрівна 
с. Каплівка, урочище 

«Мегери» 
0,3500 

 2.2 
Мегера Ларіна Олександрівна с. Каплівка, урочище 

«Мегери» 
0,1600 



 2.3 
Мегера Ларіна Олександрівна с. Каплівка, урочище 

«Мегери» 
0,0300 

 2.4 
Мегера Ларіна Олександрівна с. Каплівка, урочище 

«Мегери» 
0,1300 

        

       3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 

 

 

 

Міський голова                  Андрій ДРАНЧУК 


